UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2023
 V/v giải quyết kiến nghị của

ông Trần Thanh Bình

  Kính gửi:  Bảo hiểm xã hội Tỉnh

Tiếp nhận kiến nghị của ông Trần Thanh Bình về đề nghị giải quyết chế độ

tham gia bảo hiểm xã hội (văn bản đính kèm trên iDesk), Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Bảo hiểm xã hội Tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan rà soát

hồ sơ, xem xét giải quyết và trả lời kiến nghị của ông Trần Thanh Bình, thông tin

kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 10/5/2023.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2023-04-19T21:55:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!